hanno comportato modificazioni del classamento, insieme alla restante 

documentazione prevista dalla normativa nazionale e regionale vigente (AQE, 

formulario di avvenuto conferimento dei rifiuti, ecc..). 

In assenza di tale documentazione si applica la sanzione di € 516,00 

(cinquecentosedici/00). 

Nel caso di carenza della documentazione obbligatoria suddetta, la 

comunicazione di fine lavori è da ritenersi inefficace sino alla presentazione della 

documentazione mancante. 

Dopo l'avvenuta comunicazione di fine lavori, è fatto altresì obbligo di presentare